ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, Ремонт дорог 

с.Кирсово (АТО Гагаузия., Комратский р-н)  pentru suma fără TVA de  1 797 236,6 (un million saptesute 

nouazeci si sapte mii douasute treizeci si sase lei 60 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum 359 447,32  lei ( treisute cincizeci si noua mii patrusute patruzeci si sapte lei 32  bani ).                        
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare: